CONTRATTI DI ASSICURAZIONE ED I CONTRATTI DI UTENZA, NONCHE' IL POTERE DI
ACQUISTARE, ANCHE TRAMITE OPERAZIONI DI LEASING, COSE MOBILI, ANCHE ISCRITTE IN
PUBBLICI REGISTRI, ADEMPIENDO ALLE FORMALITA' DEI RELATIVI TRAPASSI PER QUELLE
ISCRITTE IN PUBBLICI REGISTRI, SINO ALLA CONCORRENZA MASSIMA DI EURO 150.000,00
(CENTOCINQUANTAMILA/00) PER SINGOLA OPERA-ZIONE;
S) IL COMPITO, IN GENERALE, DI RIFERIRE PERIODICAMENTE AL LEGALE RAPPRESENTANTE
CIRCA L'ATTIVITA' SVOLTA;
T) IL POTERE DI COMPIERE QUALSIASI ALTRO ATTO ATTINENTE, STRUMENTALE,
COMPLEMENTARE, ACCESSORIO O ANALOGO A QUELLI SO-PRA INDICATI, ED, IN OGNI CASO,